
http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/297    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：1/1

威海南海新区龙海路西、创兴路南、阳光路北房地产及其他附属物公开拍卖

类型:拍卖公告 发布媒体:發步公告 发布时间: 2025-02-24 09:16:59

受委托，威海晟源工程管理咨询有限公司就威海南海新区龙海路西、创兴路南、阳光路北房地产及其他附属物通过网上公开竞价

方式进行公开拍卖。现将有关事项公告如下：

一、项目编号：FCCZ3700002025013

二、项目名称：威海南海新区龙海路西、创兴路南、阳光路北房地产及其他附属物公开拍卖

三、项目基本情况：详见附件拍卖文件、拍卖清单。

四、登记报名时间、地点：

1、登记报名时间：2025年2月24日9时30分至2025年3月4日16时（北京时间）

2、登记报名地点：山东省威海市文登区文山东路90号财富大厦10楼

五、公开拍卖时间：2025年3月5日9时30分至2025年3月5日10时00分（北京时间，延时除外）。

六、公开拍卖方式：通过山东省公共资源交易中心-资产拍卖竞价系统（网址http://ggzyjyzx.shandong.gov.cn）进行公开拍卖。

七、标的展示：在标的所在地展示，请竞买人自行联系代理机构到标的现场进行勘察。

八、参与方式：竞买人向我公司交纳保证金2000000元整（2025年3月4日16时前汇入我公司指定账户）。竞买人办理登记报名是获

得竞买资格的前提条件。有意参与者请与2025年3月4日16时前持相关证件到我公司办理登记报名手续，未成交者全额退还竞买保证金

（不计息）。

九、其他：1.竞买人须为具有独立承担民事责任能力的自然人、法人或其他组织。

                 2、在“信用中国”未被列入严重失信名单。在“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）查询并下载查询结

果。

联系人：孙嘉俊

联系电话：18660320820

地址：山东省威海市文登区文山东路90号财富大厦10楼

原网址：点击查看原发布网站

如有侵权请联系删除

https://fbggl.cn/index/index.html
https://ggzyjyzx.shandong.gov.cn/art/2025/2/24/art_241134_10488816.html

